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Dati tecnici

SKU

EAN

Nome del fabbricante

Quantita confezione bulk

Classe efficienza energetica
Vecchia classe efficienza energetica

Vita Media Utile (ora)

Informazioni tecniche

Tecnologia

Tipo di Prodotto

Sostituto (Watt)

Voltaggio (V)

Potenza Lampada

Angolo del Fascio luminoso (gradi)
Dimmerabile

Attacco

Colore della Luce (Kelvin)

Codice Colore

Indice di Resa Cromatica (Ra)

Scheda tecnica Philips TrueForce Core LED E27
HPL/SON Ghiaccio 18W 3000Im 300D - 840 Bianco
Freddo | Sostitutiva 80W

Visualizza il prodotto

238564
8718699750312

TForce Core LED HPL 18W E27 840 FR

A++

25000

LED

E27 LED

80

220-240

18

300

Non dimmerabile

E27

4000K - Bianco Freddo
840 Bianco Freddo

80-89 - Buona resa cromatica


https://sp2-7268.wip.lampadadiretta.it/philips-trueforce-core-led-e27-hpl-son-ghiaccio-18w-3000lm-300d-840-bianco-freddo-sostitutiva-80w-8718699750312

Flusso Luminoso (Lumen)

Efficienza (Lm/W)

Info prodotto

EOC8

Dimensioni

Lunghezza (mm)
Diametro (mm)

Forma

3000

166.7

75031200

180
75

Stick

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



